


Viranhaltija	kunnanjohtaja Eero Mattsson
Otsikko	Työpajan valmentajan ma työsopimus
Selostus asiasta	<p>Työpajan valmentajan ma. työsuhteeseen on valittu sosionomi (AMK) Mika Grönman ajalle 21.1. - 31.12.2019. Perusteena hakijan työkokemus samasta tehtävästä ja soveltuva koulutus.</p> <p>Valitun on viimeistään 30 päivän kuluttua valitsemispäätöksen tiedoksisaannista esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain (504/2002) mukainen ote. Samassa ajassa on esitettävä lääkärintodistus terveydentilasta. Koeaikaa ei ole, koska henkilö on tehnyt samaa tehtävää kunnassa aiemmin.</p> <p>Työpajan valmentajan tehtäväkohtainen palkka on Pomarkun palkkausjärjestelmän mukaisesti KVTES hinnoittelutunnuksen 04SOS050 mukainen eli 2 224,38 euroa kuukaudessa.</p> <p>Määräaikaan mennessä saapuneita hakemuksia oli 4, lisäksi yksi saapui myöhässä. Haastatteluja ei tehty, koska Grönman on toiminut aiemmin menestyksekkäästi tehtävässä. Kunnanjohtaja on tehnyt valinnan hallintojohtajan esityksestä. Hakijaluettelo on toimitettu päätöksen liitteenä kunnanhallitukselle sekä hakijoille, ja on nähtävillä kunnanviraston palvelupisteessä oikaisuvaatimuksen ajan.</p>
Toimivallan peruste	Hallintosääntö 51§
Päätös	Työpajan valmentajan ma. työsuhteeseen ajalle 21.1.-31.12.2019 on valittu sosionomi (AMK) Mika Grönman.
Allekirjoitus	 kunnanjohtaja Eero Mattsson
Nähtävänä pitäminen	Tämä viranhaltijapäätös on nähtävänä kunnan kotisivuilla www.pomarkku.fi 8.1.-23.1.2019.
Tiedoksianto	Sähköisesti 8.1.2019 kunnanhallitus, sekä hakijat oikaisuvaatimusohjeen kera

OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Liite viranhaltijapäätökseen

Pomarkun kunta Kunnanjohtaja Eero Mattsson	Päätöksentekopäivä 7.1.2019	Pykälä
---	------------------------------------	---------------

OIKAISUVAATIMUSOHJEET

	Viranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, osoite ja postiosoite sekä sähköpostiosoite Pomarkun kunnanhallitus, Vanhatie 14, 29630 Pomarkku kirjaamo@pomarkku.fi
	Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.
Pöytäkirjan nähtävilläolo	Tämä pöytäkirja on asetettu nähtäväksi kunnan internetsivuille 8.1.2019

OIKAISUVAATIMUS-/VALITUSKIRJELMÄN SISÄLTÖ JA TOIMITTAMINEN

Oikaisuvaatimus-/valituskirjelmän sisältö	Oikaisuvaatimus-/valituskirjelmässä on ilmoitettava - oikaisuvaatimuksen/valitusosoituksen tekijän nimi, ammatti, asuinkunta ja postiosoite - päätös, johon haetaan muutosta - miltä osin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi - muutosvaatimuksen perusteet Oikaisuvaatimukseen/valituskirjelmään on liitettävä päätös, johon haetaan muutosta, alkuperäisenä tai viran puolesta oikeaksi todistettuna jäljennöksenä sekä todistus siitä päivästä, josta oikaisuvaatimus-/valitusaika on luettava.
Oikaisuvaatimus-/valitusasiakirjojen toimittaminen	Oikaisuvaatimus-/valitusasiakirjat on toimitettava oikaisuvaatimus-/valitusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimus-/valitusajan päättymistä. Omalla vastuulla oikaisuvaatimus-/valitusasiakirjat voi lähettää postitse, sähköpostitse tai lähetin välityksellä. Postiin oikaisuvaatimus-/valitusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille ennen oikaisuvaatimus-/valitusajan päättymistä.
Lisätietoja	Yksityiskohtainen oikaisuvaatimusohje/valitusosoitus liitetään pöytäkirjanotteeseen.

Rekrytointi: Pomarkun kunnan työpajan valmentaja (209450)

Tehtävänimike: Nuorten työpajan valmentaja

Tehtävänkuvaus:

Pomarkun työpaja on suunnattu ensisijaisesti nuorille, mutta tervetulleita pajalle ovat kaiken ikäiset. Työpajalle haetaan innokasta, oma-aloitteista ja oman työn sekä pajan kehittämiseen positiivisesti suhtautuvaa työpajan valmentajaa. Työpajan valmentajan tehtäviin kuuluu asiakkaiden yksilö- ja ryhmävalmennus (urasuunnittelu, palveluohjaus jne.). Valmentajan tehtäviin kuuluu myös verkostoituminen, raportointi, hallinnolliset tehtävät.

Pomarkun kunnan työpaja on ns. seinätön työpaja. Asiakkaita osa on työkokeilussa tai kuntouttavassa työtoiminnassa suoraan kunnan eri toimipisteissä ja osa toimii työpajan valmentajan johdolla ns. liikkuvana ryhmänä, joka lähtee auttamaan kunnan toimipisteiden eri töissä, kuten liikunta-alueiden hoitotöissä. Tänä vuonna paja toteutti mm. nuorisotilojen peruskorjausta. Teet myös yhteistyötä Satakunnan Nuorten Ohjaamo -hankkeen ja Posan sosiaalihoijaajan kanssa. Työsuhde on määräaikainen, ajalle 16.1.-31.12.2019. Tehtävän täyttämiseksi noudatetaan viiden kuukauden koeaikaa. Palkkaus ja työehdot ovat KVTES:in mukaiset.

Kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva ammattikorkeakoulututkinto, opistoasteinen tutkinto tai muu soveltuva koulutus sekä aikaisempi kokemus yksilö- ja ryhmävalmennuksesta. Arvostamme myös kykyä toimia valmentajana erilaisissa alueiden hoitotöissä. Työssä tarvitaan ajokorttia ja omaa autoa. Toivomme, että kertoisit hakemuksessasi käsitteksiäsi työpajatoiminnasta sekä työpajan valmentajan roolista asiakkaiden syrjäytymisen ehkäisemisessä.

Valitun on ennen tehtävän vastaanottamista esitettävä rikosrekisteriote sekä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. Hakemukset tulee jättää 3.1.2019 klo 15.00 mennessä ensisijaisesti Kuntarekry -järjestelmän kautta. Todistukset tulee esittää mahdollisessa haastattelussa, jotka pidetään viikolla 2.

Hakijamäärä:

4

Sukunimi	Etunimi	Tutkinnot
Grönman	Mika	Tutkintonimike: Sosionomi AMK
Mäkeläinen	Tommi	Tutkintonimike: Maatalousalan perustutkinto/eläintenhoitaja
Perttunen	Sami	Tutkintonimike: Nuoriso- ja vapaa-ajanohjaaja
Saha	Miia	Tutkintonimike: Sosionomi AMK